
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2017 M. RUGPJŪČIO 23 D. 

NUTARIMO NR. 696 ,,DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

STRATEGINIŲ PROJEKTŲ PORTFELIO KOMISIJOS SUDARYMO“ PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. rugpjūčio 23 d. nutarimą Nr. 696 

„Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės strateginių projektų portfelio komisijos sudarymo“ ir 

jį išdėstyti nauja redakcija: 

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS STRATEGINIŲ PROJEKTŲ 

PORTFELIO KOMISIJOS SUDARYMO 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės įstatymo 22 straipsnio 15 punktu, 

27 straipsnio 1, 4 ir 5 dalimis ir įgyvendindama Lietuvos Respublikos Vyriausybės darbo 

reglamento, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. rugpjūčio 11 d. nutarimu 

Nr. 728 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės darbo reglamento patvirtinimo“, 10
1
 punktą, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Sudaryti šią Lietuvos Respublikos Vyriausybės strateginių projektų portfelio 

komisiją (toliau – Komisija): 

Lietuvos Respublikos Ministras Pirmininkas (Komisijos pirmininkas); 

Vyriausybės kancleris (Komisijos pirmininko pavaduotojas); 

Ministro Pirmininko patarėjas; 

aplinkos ministras; 

ekonomikos ir inovacijų ministras; 

energetikos ministras; 

finansų ministras; 

krašto apsaugos ministras; 

kultūros ministras; 

socialinės apsaugos ir darbo ministras; 

susisiekimo ministras; 

sveikatos apsaugos ministras; 

švietimo, mokslo ir sporto ministras; 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

2 

teisingumo ministras; 

užsienio reikalų ministras; 

vidaus reikalų ministras; 

žemės ūkio ministras. 

2. Skirti šiuos pakaitinius Komisijos narius: 

Vyriausybės kanclerio pavaduotojas; 

Ministro Pirmininko patarėjas; 

aplinkos viceministras; 

ekonomikos ir inovacijų viceministras;  

Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos kancleris; 

finansų viceministras;  

krašto apsaugos viceministras; 

kultūros viceministras; 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos kancleris;  

susisiekimo viceministras;  

sveikatos apsaugos viceministras; 

švietimo, mokslo ir sporto viceministras;  

teisingumo viceministras; 

užsienio reikalų viceministras; 

vidaus reikalų viceministras;  

žemės ūkio viceministras. 

3. Nustatyti Komisijai šias užduotis: 

3.1. sudaryti, tvirtinti ir valdyti Ministro Pirmininko strateginių projektų portfelį, 

nurodyti asmenis, atsakingus už strateginių projektų įgyvendinimo rezultatus; 

3.2. vertinti strateginių projektų įgyvendinimo rezultatus, spręsti nesutarimus dėl 

strateginių projektų finansinių ir žmogiškųjų išteklių, nustatyti ir valdyti strateginių projektų 

tarpusavio priklausomumą, vertinti ir šalinti bendrąsias strateginių projektų įgyvendinimo 

rizikas; 

3.3. valdyti strateginių projektų įgyvendinimo procesą ir optimizuoti išteklių 

strateginiams projektams įgyvendinti naudojimą, siekiant didinti strateginių projektų 

įgyvendinimo naudą ir jų pridėtinę vertę; 

3.4. atlikti kitas su Ministro Pirmininko strateginių projektų portfelio valdymu 

susijusias užduotis. 

4. Pavesti Ministrui Pirmininkui patvirtinti personalinę Komisijos (narių ir jų 

pakaitinių narių) sudėtį.“  

 

 

Ministrė Pirmininkė Ingrida Šimonytė 

 

 

Finansų ministrė Gintarė Skaistė 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2017 M.
RUGPJŪČIO 23 D. NUTARIMO NR. 696 ,,DĖL LIETUVOS
RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS STRATEGINIŲ PROJEKTŲ
PORTFELIO KOMISIJOS SUDARYMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-05-26 Nr. 372
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, vyriausiasis specialistas, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-26 15:14:09
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-26 16:05:34
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-11 - 2022-01-10
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintarė Skaistė, finansų ministrė, Lietuvos Respublikos finansų

ministerija
Sertifikatas išduotas GINTARĖ SKAISTĖ, Lietuvos Respublikos finansų ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-26 15:28:30
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-26 16:05:34
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-26 15:58:40
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-26 16:05:34
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės

posėdžių organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-26 16:04:29
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-26 16:05:34
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.44.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-05-28)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0dd110b3be2311eb91e294
a1358e77e9

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-05-28 01:26:04 TAIS


